[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018

O Município de Ponte Alta do Norte, através da Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados e convoca os licitantes que participaram do Pregão Presencial 047/2018, cujo certame se deu às 10:00 horas, do dia 25 de setembro de 2018; para que no dia 26/10/2016, às 10:00 horas, no setor de compras, seja procedida a abertura, análise e julgamento do envelope “2” –Habilitação, da empresa SCHEILA APARECIDA WEISS - ME, classificada em 2º (segundo) lugar no certame supra.
A contratação levará em consideração o último lance ofertado pela licitante inabilitada. Caso a empresa

Não seja considerada habilitada, será republicado o edital para uma nova sessão publica de pregão presencial.

Ponte Alta do Norte, 22/10/2018

Elusa Ap. Pinto Correa dos Santos

Pregoeira
_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: licitacoes@pmpan.sc.gov.br